
           
Διεκπεραίωση με  
ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. &  Δ.Ε.  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Π.Ε. 
ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 

----- 

  

 
 
 
 

Μαρούσι,  18-08-2017  
Αρ. Πρωτ.: 137960/Ε1   

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Γ. Μπουζιάνη  
Τηλέφωνο:   210 3442120   
FAX:  210 3442365  (για γραφ. 1006) 

 

 
 
                                                                                                                                                                                                    
 

 

 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ  
 
 

 
 
ΘΕΜΑ: Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης σε Περιφερειακή Διεύθυνση ΠΕ & ΔΕ 

και σε   Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας   Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2017-2018 
 

     Έχοντας υπόψη: 

     Τις διατάξεις: 
1. α) του άρθρου 31 παρ. 1, 2 και 6 του Ν. 3848/2010 (Α΄ 71), 
2. β) του άρθρου 14 παρ. 29 περ. ι’ τελευταίο εδάφιο του Ν.2817/2000 (Α΄ 78) και του 

άρθρου 6,  παρ. 6 του Ν.2740/1999 (Α΄ 186). 
γ) του άρθρου 19 §1 περ. κβ’ του Ν. 4440/2016 (Α’ 224), 

3. Το Π.Δ. 125/2016 (Α΄ 210) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών», 

4. Την αριθ. 75305/Ε2/08-05-2017 εγκύκλιο αποσπάσεων εκπαιδευτικών σε υπηρεσίες 
του ΥΠ.Π.Ε.Θ, 

5. Τη γνώμη των ΑΠΥΣΠΕ και 
6. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Α) Αποσπούμε τη Βαϊκου Αναστασία (Α.Μ. 616472), εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ60, της 
Διεύθυνσης ΠΕ Καβάλας, στην Περιφερειακή Διεύθυνση Π.Ε. & Δ.Ε.  Κεντρικής Μακεδονίας, 
ύστερα από αίτησή της και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο για το σχολικό έτος 2017-2018. 

 
 Β) Αποσπούμε σε Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ύστερα από αίτησή 
τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2017-2018, όπως αυτοί εμφανίζονται στον παρακάτω 
πίνακα : 
 

A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1.  592839 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ70 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

2.  614937 ΓΕΡΟΚΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

3.  621757 ΚΑΡΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

4.  593598 ΛΑΓΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΔΡΑΜΑΣ 

5.  620597 ΛΑΪΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

6.  618038 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

7.  622035 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

8.  592910 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

9.  605148 ΤΣΙΟΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

 

 
         Οι Διευθυντές Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, από τις περιοχές αρμοδιότητας των 
οποίων αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να ενημερώσουν τους 
ενδιαφερόμενους.  

 

                                                    Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
                                                                                      ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
 

           ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  

I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 

1. Δνση ΠΕ Αιτωλοακαρνανίας 

2. Δνση ΠΕ  Θεσσαλονίκης  Β΄ 

3. Δνση ΠΕ Θεσσαλονίκης Α΄ 

4. Δνση ΠΕ Ηλείας 

5. Δνση ΠΕ Δωδεκανήσου 

6. Δνση ΠΕ Καβάλας 

7. Δνση ΠΕ Βοιωτίας 

8. Δνση ΠΕ Ηλείας 

9. Δ/νση ΠΕ Φθιώτιδας 

 
ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

1. Περιφερειακή Διεύθυνση ΠΕ & ΔΕ Δυτικής Μακεδονίας 
2. Περιφερειακή Διεύθυνση ΠΕ & ΔΕ Δυτικής Ελλάδας 
3. Περιφερειακή Διεύθυνση ΠΕ & ΔΕ Κεντρικής Μακεδονίας 
4. Περιφερειακή Διεύθυνση ΠΕ & ΔΕ Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης 
5. Περιφερειακή Διεύθυνση ΠΕ & ΔΕ Στερεάς Ελλάδας 
6. Περιφερειακή Διεύθυνση ΠΕ & ΔΕ Θεσσαλίας 
7. Περιφερειακή Διεύθυνση ΠΕ & ΔΕ Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης 
8. Δνση ΠΕ Λάρισας 
9. Δνση ΠΕ Ημαθίας 
10. Δνση ΠΕ Ροδόπης 
11. Δνση ΠΕ Καρδίτσας 
12. Δ/νση ΠΕ Πέλλας 
13. Δ/νση ΠΕ Δράμας 
 

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:  

1. Γραφείο κ. Υπουργού 

2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 

3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 

4. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Π.Ε.- Τμήμα Γ΄ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Γ΄ 

της Δ/νσης Διοίκησης Προσωπικού A/θμιας Εκπ/σης 
του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΣ 

 


		2017-08-18T14:16:56+0300




